
ZARZĄDZENIE NR 34/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych i ewidencji przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 3, art. 11a ust. 3, art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 3. ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Miejskim w Dukli ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję przydomowych 
oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej. 

§ 2. Ewidencje o których mowa w § 1 zawierają: 

1) adres i numer ewidncyjny nieruchomości; 

2) dane techniczne zbiornika bezodpływowego, w tym częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości 
płynnych; 

3) częstotliwość i ilość wypompowanych nieczystości płynnych; 

4) dane techniczne i parametry przydomowej oczyszczalni ścieków; 

5) liczbę osób zamieszkujących na nieruchomości; 

6) dane w zakresie świadczonych usług wywozu nieczystości (data zawarcia i obowiązywania umowy, nazwa 
firmy świadczącej usługi wywozu nieczystosci). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Administracji i Rozwoju Gospodarczego 
Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 8BBD978C-B120-431F-887B-231739465EC1. Podpisany Strona 1




